

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Городская Ивано-Матренинская детская кли-
ническая больница"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	7	3	12	10	0	0
Работники, занятые на рабочих ме- стах (чел.)	54	54	0	7	6	18	23	0	0
из них женщин	47	47	0	4	5	16	22	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) усло- вия труда с учетом эффективного применения СИЗ				Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный опла- чиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пита- ние (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		01. Отдел контроля качества и безопасности медицинской деятельности (в том числе единая справочная)														Итоговый класс (подкласс) усло- вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вия труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вия труда						
		химический фактор	биологический фактор	возрастные/преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
5	Врач-детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
46.01.00.02	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
46.01.00.03	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Врач-неонатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
7	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
46.02.00.06	Медицинский регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
46.02.00.07	Оператор электронно-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

02. Единая справочная

11. Административно-хозяйственное подразделение														
46.11.00.29	Делопротоизводитель	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
46.11.00.30	Монтажник слоботочных систем охраны и безопасности	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
12. Отдел информационных технологий														
46.12.00.31	Инженер по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет
46.13.00.32	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет
13. Отделения медицинской реабилитации для пациентов с соматическими заболеваниями														
46.13.00.32	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет

Дата составления: 15.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Новожилов Владимир Александрович
(Ф.И.О.)

Главный врач ОГАУЗ ГИМДКБ
(должность)

дрович
(Ф.И.О.)

23.11.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

Белькова Татьяна Юрьевна
(Ф.И.О.)

23.11.2021
(дата)

Главная медицинская сестра
(должность)

Степанова Наталья Петровна
(Ф.И.О.)

23.11.2021
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)

Филиппова Нина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

23.11.2021
(дата)

Заместитель главного врача по финансово-экономической работе-начальник планово-экономического отдела
(должность)

Синякова Инна Александровна
(Ф.И.О.)

23.11.2021
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

Гайдайчук Елизавета Анатольевна
(Ф.И.О.)

23.11.2021
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

Скурихина Наталья Владимировна
(Ф.И.О.)

23.11.2021
(дата)

Председатель ППО ОГАУЗ ГИМДКБ
(должность)

Репина Елена Анатольевна
(Ф.И.О.)

23.11.2021
(дата)

Заместитель председателя ППО ОГАУЗ ГИМДКБ
(должность)

Перебоев Анна Митрофановна
(Ф.И.О.)

23.11.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

15.11.2021

(дата)

Павлов Андрей Ильич

(Ф.И.О.)

(подпись)

5573

(№ в реестре экспертов)